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37*******64 Çİ*** ÇE*** BAĞIMLILIK PSİKOLOJİSİ Tezli YL 78,38 76,71 78,09 93,70 PSİKOLOJİ PR. 84,33 ASİL

45*******98 NE****** TO******* BAĞIMLILIK PSİKOLOJİSİ Tezli YL 73,49 73,46 74,05 95,33 PSİKOLOJİ PR. 82,56 ASİL

53*******92 Fİ*** CO********* BAĞIMLILIK PSİKOLOJİSİ Tezli YL 83,33 79,48 82,18 79,00 REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. 80,91 ASİL

11*******94 GÖ**** DE*** BAĞIMLILIK PSİKOLOJİSİ Tezli YL 70,70 68,97 70,52 73,16 PSİKOLOJİ PR. 71,57 ASİL

39*******84 EG* EB******** BAĞIMLILIK PSİKOLOJİSİ Tezli YL 67,56 55,47 62,83 77,13 PSİKOLOJİ PR. 68,55 ASİL

42*******18 AS** AK***** BESLENME VE DİYETETİK Tezli YL 63,68 72,73 68,72 90,66 BESLENME VE DİYETETİK PR. (İNGİLİZCE) 79,90 ASİL

66*******08 GÖ**** GÜ*** EKONOMİ VE FİNANS Tezli YL 71,70 58,60 65,84 73,63 ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK VE TİCARET PR. (%75 BURSLU) 68,95 ASİL

24*******00 RE*** YI**** EKONOMİ VE FİNANS Tezli YL 54,60 53,52 55,02 72,70 İŞLETME PR. 62,09 ASİL

17*******94 KÜ*** KA************* FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON Tezli YL 76,38 83,44 80,32 89,50 FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. 85,86 ASİL

28*******60 CE* GÜ****** HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ Tezli YL 65,57 71,04 68,85 72,23 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 71,52 ASİL

33*******60 EY** CA****** HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ Tezli YL 63,96 59,22 62,51 81,33 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. 70,91 ASİL

63*******90 ÖZ*** ŞA*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 83,15 75,01 80,01 97,50 PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) 87,01 ASİL

51*******42 AH*** BE********* KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 88,71 88,38 89,05 80,16 PSİKOLOJİ PR. 85,50 ASİL

20*******70 HA**** GÜ*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 77,11 78,21 78,28 95,56 PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) 85,19 ASİL

37*******64 Çİ*** ÇE*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 78,38 76,71 78,09 93,70 PSİKOLOJİ PR. 84,33 ASİL

13*******48 Dİ*** ZE****** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 80,29 74,01 77,61 93,23 PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) 83,86 ASİL

45*******98 NE****** TO******* KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 73,49 73,46 74,05 95,33 PSİKOLOJİ PR. 82,56 ASİL

34*******46 ER*** KA******* KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 83,77 67,56 76,89 90,66 PSİKOLOJİ PR. 82,40 ASİL

29*******74 ÖZ***** UZ******* KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 83,43 66,29 76,08 79,46 PSİKOLOJİ PR. 77,43 ASİL

42*******84 EZ** FI************ KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 74,34 60,30 68,41 86,93 PSİKOLOJİ PR. 75,82 ASİL

15*******68 Gİ*** RA****** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 75,44 65,16 70,84 81,33 PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) 75,04 ASİL

27*******32 YA**** HE****** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 76,92 65,80 71,92 78,06 PSİKOLOJİ PR. 74,37 ASİL

54*******78 İL**** YI**** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 63,06 65,49 64,95 87,16 PSİKOLOJİ PR. 73,83 ASİL

13*******18 FA*** TA****** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 69,87 68,36 69,82 78,53 PSİKOLOJİ PR. 73,30 ASİL

43*******46 Dİ**** SU************* KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 65,18 56,97 62,29 87,63 PSİKOLOJİ PR. 72,42 ASİL

11*******94 GÖ**** DE*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 70,70 68,97 70,52 73,16 PSİKOLOJİ PR. 71,57 YEDEK

19*******12 EY*** İL***************KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 59,10 53,26 57,15 88,33 PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) 69,62 YEDEK

16*******44 SA**** PI************ KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 77,26 66,24 72,30 61,73 PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) 68,07 YEDEK

14*******32 EB** DA********** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 68,07 53,09 62,10 76,90 REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. 68,02 YEDEK

29*******82 SE** AL*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 67,17 63,55 66,07 68,26 PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) 66,95 YEDEK

19*******08 ME*** AN**** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 73,11 67,20 71,02 60,10 PSİKOLOJİ PR. 66,65 YEDEK

40*******84 TU*** KI*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 65,04 63,93 65,29 62,20 PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) 64,06 YEDEK

44*******90 Dİ*** YI****** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 59,25 49,26 55,71 60,33 PSİKOLOJİ PR. 57,56 YEDEK

25*******86 MU*** KA** MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ Tezli YL 66,37 57,36 62,90 57,84 MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. 57,55 ASİL

12*******48 ÖZ*** KÖ************ ODYOLOJİ Tezli YL 60,25 62,03 61,86 81,80 ODYOLOJİ PR. 69,94 ASİL

51*******42 AH*** BE********* PSİKOLOJİ Tezli YL 88,71 88,38 89,05 80,16 PSİKOLOJİ PR. 85,50 ASİL

45*******98 NE****** TO******* PSİKOLOJİ Tezli YL 73,49 73,46 74,05 95,33 PSİKOLOJİ PR. 82,56 ASİL

42*******18 AS** AK***** PSİKOLOJİ Tezli YL 63,68 72,73 68,72 90,66 BESLENME VE DİYETETİK PR. (İNGİLİZCE) 77,50 ASİL

15*******68 Gİ*** RA****** PSİKOLOJİ Tezli YL 75,44 65,16 70,84 81,33 PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) 75,04 ASİL

11*******94 GÖ**** DE*** PSİKOLOJİ Tezli YL 70,70 68,97 70,52 73,16 PSİKOLOJİ PR. 71,57 ASİL

39*******84 EG* EB******** PSİKOLOJİ Tezli YL 67,56 55,47 62,83 77,13 PSİKOLOJİ PR. 68,55 ASİL
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42*******18 AS** AK***** SAĞLIK YÖNETİMİ Tezli YL 63,68 72,73 68,72 90,66 BESLENME VE DİYETETİK PR. (İNGİLİZCE) 77,50 ASİL

63*******90 ÖZ*** ŞA*** SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER Tezli YL 83,15 75,01 80,01 97,50 PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) 87,01 ASİL

66*******08 GÖ**** GÜ*** SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER Tezli YL 71,70 58,60 65,84 73,63 ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK VE TİCARET PR. (%75 BURSLU) 68,95 ASİL

39*******84 EG* EB******** SOSYOLOJİ Tezli YL 67,56 55,47 62,83 77,13 PSİKOLOJİ PR. 68,55 ASİL

33*******60 EY** CA****** SPOR YÖNETİMİ Tezli YL 63,96 59,22 62,51 81,33 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. 70,91 ASİL

32*******10 BU*** LA** TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI Tezli YL 62,05 55,27 59,51 64,30 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI PR. 62,95 ASİL

66*******08 GÖ**** GÜ*** ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK Tezli YL 71,70 58,60 65,84 73,63 ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK VE TİCARET PR. (%75 BURSLU) 68,95 ASİL


